
 Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
ZADAVATEL:  Město Kopřivnice, 

za spojení zadavatelů s názvem „Spojení zadavatelů Kopřivnice“ 
Sídlem:    Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  
Zastoupený:    Ing. Miroslav Kopečný – starosta   
IČ:    00298077 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

"Telekomunikační mobilní služby pro město 
Kopřivnice a jiné veřejné zadavatele" 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen “zákon”) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadané 
v otevřeném řízení, zahájené dne 28.06.2018 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno dne 29.06.2018 pod evidenčním číslem Z2018-
021591 a do Úředního věstníku Evropské unie, kde bylo uveřejněno 29.06.2018 pod č. 2018/S 123-
279869 sepsal tuto písemnou zprávu. 
 

 
1. Předmět veřejné zakázky:     
 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je průběžné poskytování komplexních hlasových a datových 
mobilních telekomunikačních služeb pro město Kopřivnice, jím založené a zřízené organizace, 
jakož i obce ve správním obvodu uvedené v příloze č. 3 výzvy (dále „Oprávněné osoby“ nebo 
„společní zadavatelé“), na základě rámcových dohod (dále též smluv), které budou uzavřeny 
jednotlivými zadavateli s vybraným poskytovatelem. Dohody budou uzavřeny na dobu určitou 
v délce 48 měsíců od okamžiku jejich účinnosti. 

 
1.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

 10.000.000,-  Kč bez DPH/4roky 
 
1.2 Zdůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

 Rozdělení na části by znamenalo riziko nepřiměřeného navýšení nákladů na plnění předmětu 
veřejné zakázky. 

 
1.3 Zdůvodnění požadavku na kritérium ekonomické kvalifikace: 

Zadavatel nepožadoval. 
 

 
2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění výběru dodavatele, 

celková cena zakázky, plnění části veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele:      

2.1 Vybraný dodavatel: 

T-Mobile Czech Republic a.s., sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov,  
148 00 Praha 4, IČ: 64949681. 

 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli T-Mobile Czech Republic a.s., jelikož 
nabídka vybraného dodavatele byla vybrána podle výsledku hodnocení nabídek jako 
ekonomicky nejvýhodnější z nabídek všech účastníků zadávacího řízení.  

 
 Rámcové dohody jednotlivých zadavatelů byly uzavřeny v následujících dnech: 
 

Poř. Zadavatel Adresa IČ 
Datum podpisu 

Rámcové dohody 

1 Město Kopřivnice 
Štefánikova 1163, 
Kopřivnice, 742 21 

00298077 30.10.2018 

2 Kulturní dům Kopřivnice 
Obránců míru 368, 
Kopřivnice, 742 21 66741122 31.10.2018 



 Strana 2 (celkem 3) 

3 Město Štramberk 
Náměstí 9, 
Štramberk, 742 66 00298468 12.11.2018 

4 ASK TATRA KOPŘIVNICE Masarykovo náměstí 540, 
Kopřivnice, 742 21 16627873 25.11.2018 

5 BK KOPŘIVNICE 
Masarykovo náměstí 540, 
Kopřivnice, 742 21 22846158 2.11.2018 

6 
Mateřské školy Kopřivnice, 
příspěvková organizace, okres Nový 
Jičín, Krátká 1105, 742 21 Kopřivnice 

Krátká 1105, 
Kopřivnice, 742 21 70988633 2.11.2018 

8 
Základní škola a Mateřská škola 
Kopřivnice, 17. listopadu 1225 okres 
Nový Jičín, příspěvková organizace 

17.listopadu 1225, 
Kopřivnice, 742 21 

47998121 5.12.2018 

9 
Středisko sociálních služeb města 
Kopřivnice, příspěvková organizace 

Česká 320, 
Kopřivnice, 742 21 60798891 2.11.2018 

10 
Základní škola Kopřivnice - Lubina 
okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace 

Lubina 60, 
Kopřivnice, 742 21 

70988650 2.11.2018 

11 
Základní škola Kopřivnice-Mniší okres 
Nový Jičín, příspěvková organizace 

Mniší 66, 
Kopřivnice, 742 21 70988641 4.12.2018 

12 Obec Petřvald Petřvald 175, 
Petřvald, 742 60 00298263 25.10.2018 

13 
Základní škola dr. Milady Horákové 
Kopřivnice, Obránců míru 369 okres 
Nový Jičín 

Obránců míru 369, 
Kopřivnice, 742 21 

64125874 6.11.2018 

15 SLUMEKO, s.r.o. Štefánikova 58, 
Kopřivnice, 742 21 25376021 2.11.2018 

16 Město Příbor 
náměstí Sigmunda Freuda 
19,  
Příbor, 742 58 

00298328 30.10.2018 

17 
Základní škola Emila Zátopka 
Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový 
Jičín 

Pionýrská 791, 
Kopřivnice, 742 21 64125866 1.11.2018 

18 Sportovní klub Kopřivnice, o.s. Husova 1340, 
Kopřivnice, 742 21 64629074 2.11.2018 

19 
Správa sportovišť Kopřivnice, 
příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 540, 
Kopřivnice, 742 21 62331078 2.11.2018 

20 TEPLO Kopřivnice s.r.o. Štefánikova 1163, 
Kopřivnice, 742 21 26789264 15.11.2018 

21 
Základní škola a Mateřská škola 
Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 
1122, příspěvková organizace 

Smetanova 1122, 
Kopřivnice, 742 21 

64125912 27.11.2018 

22 
Občanské sdružení při dětském 
centru Kopřivnice 

Smetanova 1122, 
Kopřivnice, 742 21 66741777 27.11.2018 

23 Základní škola Kopřivnice, Alšova 
1123 okres Nový Jičín 

Alšova 1123 , 
Kopřivnice, 742 21 

00848310 13.12.2018 

24 Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. 
Záhumenní 1152 , 
Kopřivnice, 742 21 60318988 12.11.2018 

25 Atletický klub Emila Zátopka 
Kopřivnice 

Kpt. Nálepky 1073 , 
Kopřivnice, 742 21 22873279 7. 11. 2018 

26 Dům dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. 
Jaroše 1077, příspěvková organizace 

Kpt. Jaroše 1077 , 
Kopřivnice, 742 21 

73929182 7.11.2018 

27 Základní škola a Mateřská škola 
Štramberk 

Zauličí 485 , 
Štramberk, 742 66 60336293 27.11.2018 

28 Technické služby města Příbor Štramberská 483 
Příbor, 742 58 

00143651 5.11.2018 

29 Správa majetku města Příbor s.r.o. Freudova 118 Příbor74258 26865327 1.10.2018 

 
 



 Strana 3 (celkem 3) 

2.2 Celková cena veřejné zakázky za 4 roky plnění sjednaná ve smlouvách:  

8 271 306,72 Kč bez DPH,  10 008 281,13 Kč vč. 21 %-ní DPH. 
 
 
2.3 Zadání části veřejné zakázky poddodavatelům – NE. 

 
 
3. Identifikační údaje všech účastníků ZŘ: 
 

Číslo, 
pod 

kterým 
byla 

nabídka 
doručena 

Obchodní firma/název, 
jméno a příjmení FO 

Právní forma/u FO 
rodné číslo nebo 
datum narození 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště u 

FO 
IČ 

Pořadí 
nabídky 

po 
vyhodno-

cení 

1 
Vodafone Czech Republic 
a.s. akciová společnost náměstí Junkových 2808/2 

155 00 Praha 5 - Stodůlky 
25788001 2 

2 
T-Mobile Czech Republic 
a.s. akciová společnost Tomíčkova 2144/1  

148 00 Praha 4 - Chodov 
64949681 1 

 
 

4. Účastníci ZŘ, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně 
odůvodnění:  

 

 
Žádný z účastníků ZŘ nebyl v rámci otevírání obálek ani posuzování splnění podmínek účasti 
vyloučen. 

 
            

5. Zdůvodnění podání nabídek v listinné podobě: 
 

V souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) zákona. 
 

 
6. Zjištěný střet zájmů dle ust. § 44 odst. 2 zákona: 
   

U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů.    

            
 
7. Zdůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění, řízení se soutěžním dialogem a zjednodušeného režimu: 
  

 Bylo použito otevřené řízení. 
 
 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 

 
 

V Kopřivnici dne 15.01.2019 
 
 
 
 
 

      
....................................................... 

Ing. Miroslav Kopečný 
starosta 


		2019-01-15T14:12:17+0100




